централи, фотосоларни паркове, производство на инсталации и съоръжения за добив на 

електрическа енергия, производство на екологични продукти, строителство и 

2 

инженерингова дейност в енергетиката, както и всяка друга дейност и услуги, 

незабранена със закон.  

Капиталът на дружеството е в размер на 3 300 /три хиляди и триста/ лева, 

разпределен на два равни дяла от по 1650 /хиляда шестстотин и петдесет/ лева на 

двамата съдружници - Юлиан Тодоров Димов и Росен Марианов Маринов. 

Видно от представеното удостоверение за данъчна регистрация  „Хидроенерджи 

Груп” ООД е регистриран данъчен субект с данъчен идентификационен номер BG 

200688940. 

От представените декларации на управителите Юлиан Тодоров Димов  и Росен